060/2024/PCI (SEI 66218449), Processo SGPE nº PCI 2349/2024, que deu origem a Ata de Registro de Preços (SEI 65746087).

 

6 – Fonte de Recurso: 15000100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - RECEITAS ORDINÁRIAS.

7 - Dotação Orçamentária: 2024.29.02.06.122.4200.4243.03 - POLÍCIA MILITAR.

8 – Valor: R$ 49.998,00 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais).

9 – Titular do Registro/Fornecedor:  A empresa SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA,  pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ: 42.156.841/001-89, com sede na Rua Godofredo Franco de Faria, 74 – Lote 05 - Limoeiro - Paraíba do Sul/RJ - CEP: